
 

 

Değerli 8. Sınıf Velilerimiz, 

2025 - 26 öğretim yılımızın hayırlı olmasını; sağlıklı, huzurlu, verimli ve başarılarla dolu geçmesini diliyoruz. 
Amacımız, 8. sınıf öğrencilerimizi her alanda donanımlı yetiştirerek öğrencilerimizin Nesibe Aydın Fen Lisesi veya IB 
Programlarımıza geçişlerini sağlamaktır. 

Yıl sonuna kadar yapacağımız yazılı ve deneme sınavlarımızda, öğrencilerimizin topluca başarılı olmalarını hedef-
liyoruz. Yani, öğrencilerimizi, sadece yılın sonunda yapılacak MEB LGS’ye göre değerlendirmiyoruz. Nesibe Aydın’ın 
sistemi, deneme sınavları ve kitaplarıyla son derece donanımlı hazırladığımız öğrencilerimiz, zaten MEB’in LGS’sinde 
de Türkiye dereceleriyle birlikte toplu ve yüksek başarıyı gerçekleştiriyorlar. 

1984 yılından beri ulusal bir ekol olan sınavlara hazırlık sistemimiz, değişen şartlara ve bilimsel gelişmelere göre 
sürekli geliştirilmektedir. Bu doğrultuda bu yıl, 8. sınıflarımızın sene başı seviye grubu belirlemesinde, çocuklarımızın 
başarısına üst seviyede katkı sağlayacak bazı değişiklikler yapılmıştır. 

Önceki yıllarda, ilk gruplamaları, bitirilen yılın sonunda uyguladığımız YDS ve yeni eğitim öğretim yılının başında 
uyguladığımız SBS’ye bakarak (sadece 2 sınav) yapıyorduk. İlk gruplamadan sonra yapılan ikinci grup değişiminde, çok 
fazla öğrencinin grubu değişiyor ve çok fazla öğrenci grup düşüyordu. Dolayısıyla, sadece bu iki sınava bakarak yapılan 
grup belirleme maalesef pek belirleyici olmuyordu ve bu durum birçok öğrencimizin daha sene başında motivasyon 
kaybı yaşamasına neden oluyordu. 

Bu nedenle bu yıl, tüm şubelerin sınav ortalamalarının aynı olacağı bir yöntemle ilk grup belirlemelerimizi yaptık. 
Bundan sonraki süreçte, 18 Ekim’e kadar yapacağımız Deneme Sınavı sonuçlarına göre, Ekim ayının son haftasında 
Süper Grup Uygulamamızı başlatacağız. Süper Grup çalışmalarımızla ilgili siz velilerimizi ve öğrencilerimizi ayrıca bilgi-
lendireceğiz. 

Öğrencilerimizin ve sizlerin bildiği üzere, şubelerin akademik sıralaması C, D, E, F,….. şeklinde gidiyordu. Öğrencile-
rimizin bu sıralamaya şartlanmamaları için bu yılki ilk gruplamada, şubelerin mevcut isimlerini de değiştirdik. Şube 
isimleri, alfabetik sıraya göre, M ile Z arasındaki harflerden oluşacak.  

Bu sayede, öğrencilerimizin hem bireysel hem sınıf hem de okul olarak daha yüksek sınav performansı göstereceği 
bir sistem takip edilecektir. Bu yeni sistem, öğrencilerimizin grup değişimlerine gereğinden fazla odaklanıp aşırı stres 
yaşamalarının önüne geçecek ve LGS hedefine onları daha verimli bir şekilde hazırlayacaktır. 

31 Ağustos Pazar akşamı, şube programları E12 Platformuna yüklendiğinde öğrencilerimiz, hangi şubede olduklarını 
ve 1 Eylül Pazartesi günkü derslerini öğrenmiş olacaklar. 

1 Eylül Pazartesi günü de açılış törenimizin ardından, 8. sınıf öğrencilerimizle yapılacak toplantı ile kendilerine işleyi-
şimizle ilgili bilgilendirmeler yapılacaktır. 

Tüm Nesibe Aydın Ailesi olarak; çocuklarımız, öğretmen ve idarecilerimiz ve siz velilerimizle çok güzel ve çok verimli 
bir yıl geçirmemiz dileğiyle… 
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